PAGE
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 июня 2018 года
      № 38

О подтверждении решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края «О  выплате   главе Грачевского муниципального района Ставропольского края премии и иных надбавок за май 2018 года», принятого путем опроса депутатов 25 мая 2018 года

В соответствии со статьей 65 Регламента работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Подтвердить решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края № 3 «О  выплате   главе Грачевского муниципального района Ставропольского края премии и иных надбавок за май 2018 года», принятое путем опроса депутатов 25  мая 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель Председателя Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
	                                       И.Ш. Саромецкая